

Na wycieczce w Pradze

Wrzesień w życiu społeczności WTZ nieodłącznie wiąże się, z niecierpliwie wyczekiwany przez naszych uczestników, wyjazdem na wycieczkę. Tegoroczna 3-dniowa wyprawa obejmowała Skalne Miasto, Pragę i Kotlinę Jeleniogórską. W drogę ruszyliśmy wczesnym świtem 6 września, a po kilkugodzinnej podróży przybyliśmy do Aderspachu, gdzie w Skalnym Mieście obejrzelśmy kamienne „cuda natury” i odbyliśmy spływ po górskim jeziorze. Z Aderspachu udaliśmy się do miejsca zakwaterowania w Karpaczu. Tu czekała na nas obiadowa kolacja z dyskoteką.

Drugiego dnia o poranku ruszyliśmy w kierunku Pragi. Dzień w tym przepięknym, zabytkowym mieście był pełen atrakcji. Zwiedziliśmy Hradczany z zamkiem i katedrą, legendarny Most Karola i Plac Wacława oraz rynek z ratuszem. Współczesne uroki Pragi odkrywaliśmy w wolnym czasie, który wykorzystaliśmy na zakup pamiątek i odpoczynek w urokliwych praskich kawiarenkach. Kolejny dzień wycieczki zakończyliśmy obiadową kolacją i ponowną dyskoteką w miejscu naszego zakwaterowania w Domu Wczasowym „Admirał”.

Ostatniego dnia po pysznym śniadaniu udaliśmy się do kolejnego punktu naszej wycieczki – do Szklarskiej Poręby, gdzie mogliśmy podziwiać piękne krajobrazy. Odwiedziliśmy również Muzeum Ziemi Jura z ogromną kolekcją kamieni szlachetnych w ich naturalnym kształcie. Jednak największe wrażenie i dreszczyk emocji wywarł na wszystkich pobyt nad wodospadem Kamieńczyk. Nieco zmęczeni, ale przepełnieni wspaniałymi wspomnieniami z nutką żalu opuszczaliśmy Kotlinę Jeleniogórską. Do domu wróciliśmy późnym wieczorem w czwartek 8 września.

Podopieczni Warsztatów mogli odbyć tę podróż i przeżyć kolejną wspaniałą przygodę dzięki ofiarności i przychylności:

- Burmistrza MiG Piotrków Kujawski pana Sławomira Henryka Boguckiego
- Wójta Gminy Wierzbinek pana Pawła Szczepankiewicza
- Wójta Gminy Bytoń pana Artura Rucińskiego
- Stowarzyszenia „Przekroczyć Granice”
- Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kuj.

Wszystkim bardzo dziękujemy.

Opracowanie:

Wioletta Wiśniewska

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Wioletta Wiśniewska

Data powstania: 16.09.2016 14:06

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 1337

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-07-03 17:30:36